חבר הועדה: מר מאיר גרון, שמאי

נציגת מתכנתת המחוז: גב' שרון ברקת

העורר: ישראל שפושניק
ע"י ב"כ עו"ד דורון גושן

- נגד -

המשיבה
ועדה מקומית לתכנון ובניה שומרון
ע"י ב"כ עו"ד רועי הלר

כתובת הנכס: הראשונים 13 גבעת עדה, ש/95

גוש וחלקה: 10132/42

תאריך הדיון: 25.01.2016

חקיקה שאוזכרה:

חוק התכנון והבניה, תשכ"ה-1965: סע' 14 (ו), 4החלטהבפנינו ערר על שומת היטל השבחה, שערכה הוועדה המקומית.

העורר טוען כי פנה בשנת 2012 וביקש לקבל שומת היטל השבחה על אותו נכס. שומה כאמור הופקה ונמסרה לו על ידי הוועדה המקומית, תוך שצוין בה כי מדובר בשומה שמטרתה 'לאמוד את היטל ההשבחה לנכס שבנדון והמתואר מטה למידע מוקדם להעברת זכויות' השומה המקדמית התייחסה לכלל החלקה.

בשומה משנת 2012 - הסכום לתאריך הקובע כאמור, הוא 97 ₪. בשומה משנת 2014 - הסכום שנקבע לאותו תאריך קובע, הוא 202.12 ₪.

העורר טוען כי יש לחייב אותו על פי השומה הראשונה בלבד וכי הוועדה המקומית לא הייתה מוסמכת לתקן ולשנות את השומה שהנפיקה בשנת 2012. תיקון שומה אפשרי רק מכוח סעיף 14 (ו) לתוספת השלישית לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 ורק מהסיבות והטעמים הנקובים בו אשר אינם מתקיימים בענייננו.

העורר טוען עוד כי הסתמך על השומה משנת 2012 ושינה מצבו לרעה בעקבותיה וכי הוועדה המקומית מנועה מלשנות את השומה גם מטעם זה.

עוד טוען העורר שהבסיס לשינוי השומה לא ברור. כאשר הנתונים זהים והשמאי שערך את השומה הוא אותו שמאי.